
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../26 
RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Miejska w Szamocinie, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie  przez Gminę Szamocin nieruchomości: 

1) nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 409/7, o powierzchni 0,0100 ha położonej 
w Laskowie – obręb Laskowo, zapisanej w KW nr PO1H/00000356/6, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D31E80F-C6E8-4664-B401-D64DC1503344. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Powyższe nieruchomość w ewidencji gruntów i budynków oznaczone jest jako „dr”. Pozyskanie 
nieruchomości pozwoli wykorzystać je pod drogę publiczną  z zamiarem budowy, utrzymania oraz 
wykonywania robót budowlanych tej drogi.  

Zgodnie z art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2024 poz. 1145 z późn. zm. ) istnieje możliwość przekazania nieruchomości w formie darowizny w 
momencie chęci wykorzystania darowanej nieruchomości na cel publiczny. W zaistniałej sytuacji jak 
nadmieniono powyżej przejęta nieruchomość będzie wykorzystana na cel publiczny.  

Biorąc pod uwagę powyższe, wyrażenie zgody na nabycie  przedmiotowej nieruchomości jest  
uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D31E80F-C6E8-4664-B401-D64DC1503344. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../26 RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


